事務連絡

平成３０年１２月 １日

支部・加盟団体長 様

                                 一般財団法人長野県剣道連盟

専務理事 塩﨑 正昭

平成３０年度事業日程・内容の変更について

平成３０年度開催の事業日程・内容を諸事情により、下記のとおり変更いたしますので、役員ならび

に会員の皆様にご周知をお願い致します。HPにも掲載します。

記

１ 第２回剣道称号・六・七・八段受審者講習会の日程・会場の変更

平成３１年２月２３日（土）・２４日（日） → 平成３１年３月１６日（土）・１７日（日）

  会場 長野運動公園総合体育館         会場 麻績村体育館

２ 平成３１年２月２３日（土）・２４日（日）の事業内容について

  ＜２月２３日（土）＞

（１）第３回剣道四・五段受審者講習会    会場 長野運動公園総合体育館

                        時間   ９：００～１２：００

  （２）長野県剣道連盟理事会・強化委員会   会場 長野運動公園総合体育館 会議室

                        時間 １０：００～１２：００

  （３）第３回長野県剣道連盟合同稽古会    会場 長野運動公園総合体育館

                        時間 １３：００～１５：００

  ＜２月２４日（日）＞

  （１）小学生・中学生・高校生 強化練習会   会場 長野運動公園総合体育館

                        時間  ９：００～１６：００（予定）

（一財）長野県剣道連盟

住所 長野市諏訪町 503

電話 026-237-8939

担当 仲 康隆（事務局長）